[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2018 г.

	                   № 77-1

	г.Сальск

Об определении мест размещения камер видеонаблюдения в помещении Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании пункта 3.2 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещение Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области для приема протоколов УИК об итогах голосования, суммирования данных, содержащихся в этих протоколах, проведения итогового заседания ТИК и составления протокола об итогах голосования на соответствующей территории, размещения увеличенной формы сводной таблицы ТИК, осуществления подсчета и погашения неиспользованных избирательных бюллетеней, хранившихся в ТИК – Большой зал Администрации Сальского района.
2. Определить места размещения камер видеонаблюдения в помещении Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в соответствии с прилагаемой схемой (приложение).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной  избирательной комиссии Сальского района Ростовской области О.И.Коломийцеву.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская